РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                            РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВО РАЙОН                                                          ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН

«ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ КУНДЕМ»-                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ                                                            АДМИНИСТРАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИЙ»                                     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                             «ЧЕРНООЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ОБРАЗОВАНИЙЫН                                                               ПОСЕЛЕНИЕ»-

АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ                                          «ЧЕРНООЗЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

ПУНЧАЛЖЕ                                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ»

_____________________________________________________________________________________

               425079, п.Черное Озеро, д. 3                                          425079, п.Черное Озеро, д. 3

                   тел.  (83645)  6-81-44                                                    тел.  (83645)  6-81-44

                       от     27 апреля  2012 года                                                        №   13
Об утверждении Перечня объектов капитального ремонта и ремонта дорог общего пользования муниципального образования

«Черноозерское сельское поселение»
В связи с предоставлением субсидий в 2012 году из республиканского бюджета на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования, руководствуясь п. 3.2. Положения об Администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение», Администрация муниципального образования  «Черноозерское сельское поселение»

               ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить прилагаемый перечень объектов капитального ремонта и ремонта дорог общего пользования муниципального образования «Черноозерское сельское поселение».

            2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации
муниципального образования

 «Черноозерское сельское поселение»

   О.А. Михайлова